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TIDVÄNDAREN 
 
Den europeiska historien känner till många störtningar, uppror och omvälvningar. 
En hel del av dem prydde sig själva med beteckningen "revolution". Men vad är 
en revolution - inget annat än en våldsam förändring av maktbalansen? 
 
  Nej - inte varje ny regering som kommer till makten och bryter mot den tidigare 
regimens regler är ett uttryck för en revolution som ägt rum, och inte alla 
revolutioner måste vara våldsamma. En revolution är snarare en fullständig 
förändring och förnyelse av hela den andliga, mentala, etiska och naturligtvis 
också politiska grunden, ett återupprättande av ALLA värden! Efter en revolution 
är ingenting längre som förut, hela det sociala livets koordinatsystem har 
förändrats. Det bibliska talesättet: "Se, jag gör allting nytt!" kan symboliskt stå för 
revolutionens krav och verklighet. 
 
Förhistorien känner till en revolution av detta slag:  
det var övergången från jägar- och samlarliv till jordbrukare. Det kan lämnas 
öppet om man vill betrakta ytterligare omvälvningar, som t.ex. städernas 
uppkomst eller övergången från bronsåldern till järnåldern, som verkliga 
revolutioner, hur viktiga de än är historiskt sett, eller - som jag anser - som logiska 
effekter av denna första och faktiska revolution. I vilket fall som helst var det 
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sedentariseringen som totalt förändrade inställningen till livet och alla värden och 
som därför obestridligen kan betecknas som en revolution. Många raser och folk - 
men långt ifrån alla - har genomgått denna revolution, som fortfarande dominerar 
våra liv i dag, och i en utsträckning som vi inte ens är medvetna om, så mycket har 
värderingar och idéer från en stillasittande och urban kultur blivit naturliga för oss. 
 
Låt oss här notera att en revolution inte ska betraktas som ett positivt värde i sig. 
En sund kultur behöver ingen revolution, eftersom den är i enlighet med den 
biologiska naturen hos de raser och folk som bär den och med naturlagarna. 
Revolutionen av sedentariseringen, som brukar kallas "neolitisk", ska betraktas 
som positiv, eftersom den inleder en kulturell utvecklingsprocess. Folk som inte 
deltog i denna revolution betraktas som "efterblivna" och visar sig mer och mer 
vara olämpliga för livet: ur biopolitisk synvinkel är de visserligen utmärkt 
anpassade till den naturliga miljön, lever i harmoni med naturen och sin egen 
nationella karaktär, men förmågan och viljan att skapa kultur är också en biologisk 
förutsättning hos människan, som dessa folk har låtit förtvina helt och hållet, till 
sin egen nackdel. Ur nationalsocialistisk synvinkel, som inte syftar till en 
"återgång till naturen" utan till att skapa en avancerad kultur i enlighet med 
naturen och arten, var den neolitiska revolutionen därför nödvändig och positiv. 
 
Med den som grund kunde vårt folks liv ha tagit en naturlig utveckling som skulle 
ha krävt stora omvälvningar och ingripanden endast om kulturen hade degenererat 
för mycket, dvs. utvecklats i strid med de biologiska särdragen hos de folk som 
bär den och med naturlagarna. Detta tycks ha varit fallet med andra kulturbärande 
raser, såsom de asiatiska eller indianska civilisationerna. Deras utveckling skedde 
utan ytterligare revolutioner och den vändpunkt som de också upplevde kom inte 
inifrån genom en revolution, utan utifrån genom den ariska rasens 
världsomspännande kolonialism. Tyvärr för dem upplevde den ariska rasen 
ytterligare revolutioner:  
 
 Indoeuropéernas en gång så mäktiga, gamla, avancerade civilisationer hade 
utmattats och degenererat i en sådan utsträckning att endast extraordinärt 
djupgående händelser kunde göra det möjligt att återgå till ett liv i enlighet med 
arten och naturen:  
 
De friska och livskraftiga germanska folken var ödesbestämda att ta över arvet 
från Rom och på så sätt förnya en gemensam arisk avancerad civilisation från det 
nordligaste området till den persiska gränsen och bortom den. Förskjutningen av 
tyngdpunkten från Medelhavet till norr, förändringen av det kulturella ledarskapet 
från latinerna och helerna till de germanska stammarna, skulle ha varit ett djupt 
snitt i världshistorien, men inte en revolution som fullständigt skulle ha förändrat 
inställningen till livet i den gamla världen och inlett en ny era. 
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Ändå inträffade en sådan revolution. Något främmande och ondskefullt hade slagit 
rot i den antika världens organism och dragit nytta av dess förfall och främjat det 
tills ropet på förnyelse blev så starkt och förfallet så djupt att en revolutionär 
gemenskap kunde utlösa den första verkliga revolutionen i vår europeiska 
kultursfär i historisk tid: Detta var kristendomens revolution, som satte den enda 
absoluta guden, vid sidan av vilken det inte kunde finnas några andra, i centrum 
för en ny världsåskådning och förklarade kyrkan som verkställare av den 
gudomliga viljan. När den ödesdigra övergången till de germanska stammarna fick 
sitt yttre uttryck i kröningen av den frankiske härskaren Karl, som gick till 
historien som den store, hade de för länge sedan ärvt inte bara kejsarnas Rom utan 
också den kristna kyrkans och religionens Rom. Deras obrutna livskraft förnyade 
och skapade en livsordning som varade i århundraden, men den medförde inte en 
vändning till en avancerad civilisation i samklang med naturen och dess arter, utan 
snarare en dogmatisk, onaturlig vidsynthet med ett ökande främlingskap från livets 
naturliga grundvalar och lagar. 
 
Nietzsche beskriver denna utveckling på ett träffande sätt med begreppet 
dekadens, med vilket han menar just alienation och degeneration, dvs. han 
definierar begreppet bredare än vad som vanligtvis är fallet. Men eftersom en 
kultur bara kan bestå på lång sikt om den utvecklas i harmoni med naturen, gör en 
sund livskraft uppror mot degenerationen tills en ny revolution bryter ut. 
 
Hela den kristna medeltidens historia kan tolkas ur denna synvinkel av permanent 
uppror, precis som den heliga inkvisitionen var ett verktyg för att förhindra en 
revolution. 
 
Slutligen hittades än en gång ett revolutionärt samfund som inledde den 
omvälvning som borde ha skett - det var frimurarna. Deras yttre triumf var den 
franska revolutionen 1789, men den blev en verklig revolution, en ny 
tidssvängning som förändrade inte bara maktförhållandena utan alla livets grunder. 
Den kristna guden försköts från sin jordiska allmakt och den fria individen trädde 
in i centrum för allt liv och alla känslor. Hur ädel denna liberalismens revolution 
än var tänkt att vara, misslyckades den kapitalt på grund av den mänskliga 
naturen, den upprättade inte en verkligt stabil livsordning, utan ersatte den kristna 
tvångsordningen med accelererande dekadens och ökande upplösning. När allt 
kommer omkring förändrade denna revolution alla livets grunder och påverkar oss 
fortfarande i dag - i dess kölvatten skedde industrialiseringen, kapitalismen 
utvecklades och som dess mest extrema avkomma föddes marxismen. 
 
Det grundläggande problemet för den europeiska kultursfären, som under tiden 
hade gett upphov till förgreningar på alla kontinenter och som dominerade världen 
med sin livshållning och länge även maktpolitiskt, var dock fortfarande olöst: det 
är alienationen från kulturen och naturen, det är den allt snabbare degenerationen 
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och dekadensen.  
 
 Till slut samlades en medvetet revolutionär gemenskap för att utlösa den 
revolution som i grunden skulle sätta stopp för den europeiska kulturens 
tvåtusenåriga avvikelse: det var den nationalsocialistiska rörelsen som utlöste den 
nya tidens vändning och som lade fram ett program för att bygga upp en högkultur 
i samklang med arten och naturen. 
 
Låt oss sammanfatta - den neolitiska revolutionen gjorde det möjligt för den ariska 
rasen att påbörja skapandet av en kultur som kulminerade i den antika högkulturen 
i Hellas och Rom i Europa (de ariska kulturerna i Persien och Indien följde andra 
vägar som det skulle föra oss för långt att följa). Den antika kulturen degenererade 
så småningom genom att livskraften hos de folk som upprätthöll den - särskilt 
romarna - uttömdes. Detta orsakade den första verkliga europeiska revolutionen, 
som inte bara förnyade kulturen utan skapade en helt ny livsordning, men som 
samtidigt också utlöste en avvikelse som alienerade kultur och natur från varandra 
en gång för alla. Denna kristna revolution hade utnyttjat de germanska folkens 
friska vitalitet med en imponerande, dogmatisk stelhet och hade kunnat 
upprätthålla sin ordning på detta sätt i århundraden, trots alla uppror.  
 
Slutligen följdes den av den andra europeiska revolutionen, den frimurarliberala 
revolutionen, som uppstod ur ett berättigat uppror, men som inte erkände den 
europeiska kulturens grundläggande problem, utan till och med förvärrade det. 
Även om den inte lyckades upprätta en stabil ordning, omformade den ändå gamla 
värderingar, skapade en annan inställning till livet som råder än idag, även om det 
blir allt tydligare att den felaktiga vägen nu gradvis blir dödsvägen inte bara för 
vår kultur utan även för vår ras! Den nationalsocialistiska revolutionen är en 
motsats till detta och sätter det biologiska tänkandet och människans och rasens 
naturliga gemenskaper i centrum för allt tänkande och alla känslor, vilket utlöser 
en ny tidvändning och möjliggör en högkultur där kultur och natur återigen 
försonas med varandra och där dekadens, degeneration och alienation övervinns! 
Detta är den tredje vändpunkten i Europas historia! 
 
Med var och en av dessa tre revolutioner inleds en ny era: de kristna gjorde detta 
tydligt genom att utveckla och införa en ny era i och med sin grundares födelse, 
vilket har överlevt religionens historiskt formande kraft fram till i dag.  
 
 Den frimurarliberala revolutionen gjorde ett liknande krav när den ville inleda en 
ny era med utropandet av den franska republiken. Deras oförmåga att upprätta en 
varaktig ordning visade sig också i det faktum att Napoleon tyst avskaffade denna 
kalender efter bara några få år. 
 
Nationalsocialismen såg sig till en början som en rent tysk frihetsrörelse som 
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föddes ur nederlaget i första världskriget och förödmjukelsen av Versailles-
diktatet. Först med tiden insåg den sin sanna natur som en rasistisk revolution med 
världsomspännande ambitioner.  
 
 Andra världskriget inledde förverkligandet av den nationalsocialistiska 
revolutionens övernationella uppgift. Men det var inte förrän nationalsocialismen 
förlorade det maktpolitiska stödet från de tyska vapnen som nationalsocialister 
överallt i den vita rasens habitat började se sig själva som en världsomspännande 
revolutionär rörelse. Således är vägen fri, genom en sista verklig revolution, för att 
säkra vår ras överlevnad och leda den till en ny blomstring! Alla förutsättningar 
finns på plats. Den västerländska civilisationens degeneration, som nu förgiftar 
hela världen, har gått så långt att ropet på frälsning, räddning och förnyelse ringer 
starkare från år till år över hela världen - och med nationalsocialisterna finns det 
en världsomspännande, enad, revolutionär gemenskap som kommer att fullborda 
denna revolution som för länge sedan har påbörjats!  
 
 Och återigen återspeglas detta världsrevolutionära krav symboliskt genom 
införandet av en ny kalender, för vad kan bättre illustrera att en ny era har börjat, 
att alla värden förändras, att en ny grund har lagts för en världsordning baserad på 
friska raser och folk? Men vad kan år 1 för denna vändpunkt i tiden vara, när 
började denna revolution? 
 
Det är svårt att fastställa hur vår revolution började:  
 
Romantiken och Nietzsche är lika mycket en del av detta som det 
nationalsocialistiska partiets grundande eller maktövertagande är historiska datum. 
Men det har aldrig förekommit någon riktig diskussion om detta: 
Nationalsocialisternas hjärta och känsla efter andra världskriget beslutade och 
fattade det enda rätta beslutet. Ingen romantiker och inte ens en Nietzsche, inget 
parti och inget program kunde inleda en revolution som skulle korrigera tvåtusen 
års misstag. Den största och viktigaste förändringen av tiderna sedan den 
neolitiska revolutionen krävde en tidsvändare som bröt mot alla normer och som 
verkligen kunde förändra världen genom sitt utseende. Det var genom ödets nåd 
som det tyska folket fick denna tidsvändare, och det kommer att vara en evig ära i 
den tyska historien att det tyska folket slutligen förstod honom som sådan, valde 
honom som sin ledare och följde honom genom alla upp- och nedgångar. Utan 
Adolf Hitler skulle vår kultur, och med den möjligen vår vita ras, ha dött utan att 
få en ny chans till förnyelse; det var också han som bevisade att en sådan 
revolution av frälsning och räddning verkligen var möjlig, och hans kraft 
kombinerades med dess historiska nödvändighet och förändrade världen. 
 
Eftersom Führern inte längre är med oss i kroppen, men hans ande är med oss och 
ger oss styrka att fullborda revolutionen, har vi förstått att vi lever i en ny tid, en 
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tid som började med Führern Adolf Hitlers födelse den 20 april 1889 i den kristna 
kalendern och vars första århundrade snart kommer att vara slut. Sedan krigsslutet 
har vi räknat Führerns år (JdF) och därmed hedrat tidens vändpunkt, den ariska 
rasens räddare, vår Führer Adolf Hitler! 
 
 

VISIONÄREN 
 
Orden om den nationalsocialistiska revolutionen som "frälsningsrevolutionen" och 
Adolf Hitler som "den ariska rasens frälsningsfigur" kan tyckas alltför 
högtravande för en utomstående. För att förstå dem måste man ha en exakt 
förståelse för vad som menas med "frälsning": 
 
 Med frälsning menar vi den uppnådda enheten av kunskap, vilja och handling i 
tjänst för en etiskt högkvalitativ idé. Denna frälsning kan uppnås av såväl 
individer som av alla naturliga och kulturella gemenskaper. Nationalsocialismen 
strävar efter ett frälsningstillstånd för alla nationella och rasistiska kamrater, 
liksom för alla folk av vår ras, deras nationer och stater, det kommande riket och 
den efterlängtade nya ordningen i hela världen! I detta ligger vår idé i den 
europeiska idealismens tradition, för frälsning innebär att man ser meningen med 
livet i idéernas och värderingarnas tjänst, men inte främst i materiellt välstånd:  
 
 Nationalsocialismen bekämpar egoismen och hävdar gemenskapens företräde! 
 
När vi talar om en etiskt värdefull idé måste det stå klart vilken etik som avses och 
varifrån den härrör:  
 
 Varje revolution leder till en omvärdering av gamla värderingar och skapar ett 
nytt tält med nya värderingar och en ny etik. Den nationalsocialistiska etiken 
härrör därför inte, som den kristna etiken, från en Guds påstådda, dogmatiskt 
fastställda bud, och inte heller, som frimurarnas etik, från individens strävan efter 
lycka, utan den hämtar sitt krav på genomslagskraft och giltighet från den 
biologiskt förstådda idén om gemenskap, en biologisk humanism vars mål är 
artens bevarande och artens utveckling som det högsta värdet, varifrån allt annat 
härrör. Det finns alltså en värdehierarki, där människans och rasens överlevnad 
och utveckling i enlighet med arten och naturen står högst upp. Med denna 
värdehierarki är den frälsning vi strävar efter oupplösligt förknippad. 
Frälsningstillståndet är därför i slutändan livet par excellence: människan som är 
harmoniskt integrerad i naturen som en kamrat med människor och raser, som är 
engagerad i bevarandet, skyddet och utvecklingen av livets underbara mångfald 
och som lever därefter. 
 
Om människor, hela folk, stater och raser faller ur frälsningen, degenererar, 
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alienerar sig från naturen och sin egen art, hotas de i längden av döden som art 
och av att deras personliga liv helt saknar värde och mening. Vår ras som helhet 
befinner sig i detta olyckstillstånd, men framför allt vårt tyska folk, vars livskraft 
därför tycks vara uttömd och vars folk inte längre kan känna igen någon mening 
eller några värden.  
 
 Är det för mycket sagt att den revolution som leder människorna i vår art ut ur 
denna minusvärld, som lämnar dödens väg och banar väg för livet i all dess 
förnyade skönhet, värdighet och mångfald, är en frälsningsrevolution!  
 
 Är det fel att hylla den  
exceptionella man vars energi, genialitet, viljestyrka och storhet gjorde denna 
revolution möjlig, vår ledare Adolf Hitler, som den ariska rasens frälsare?! 
Absolut inte! 
 
Frälsningens seger, som vi önskar med varje hälsning, sker i två steg:  
 
I det första skedet vinner det nationalsocialistiska partiet som nationens förtrupp 
och på grundval av ett konkret tidsprogram makten och lägger grunden för den 
efterlängtade nya ordningen. Därefter upplöses partiet och i det andra skedet 
utvecklas den högkultur i vilken vår ras, dess folk och människorna av vårt slag 
kan utveckla alla sina förmågor fullt ut och fritt och på så sätt uppleva en 
guldålder utan motstycke.  
 
 Hur denna nya era kommer att se ut i detalj kan vi ännu inte förutse. Vi får en 
liten uppfattning om detta om vi tänker på de tidigare avancerade civilisationerna 
av vår ras under deras storhetstid och sedan försöker föreställa oss hur mycket 
deras höjd fortfarande kunde ha främjats av vår nuvarande och framtida kunskap 
inom vetenskap och teknik! 
 
När vi tänker på denna nya ordning, som vi längtar efter och kämpar för, även om 
endast våra ättlingar kommer att kunna leva i den, tänker vi i vår tur på vår 
Führer, vars konstnärliga natur förebådade den och vars uttalanden på höjden av 
sin makt ger en föreställning om den. Dessa uttalanden återfinns i hans monologer 
i Führerns högkvarter och vittnar om den djupa längtan efter frihet, storhet och 
skönhet i tankarna och känslorna hos visionären Adolf Hitler, som ville att 
konstnärliga människor, med en estetisk sensibilitet, skulle bli ledare för det nya 
riket, som ville utbilda människor som var förkroppsligandet av rasens och 
personlighetens högsta värde! 
 
Och detta viljans geni, denna visionär av en förnyad värld bevisade med sitt 
livsverk att människans vilja kan åstadkomma allt - att den nya tidens dröm inte 
är en fåfäng dårskap, utan kan förverkligas! Hur mycket har denna visionär och 
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drömmare, som så ofta förlöjligades under sina tidiga år, åstadkommit?  
 
 Och aldrig, inte ens under de sista mörka timmarna, vacklade hans vilja. Till och 
med i hans politiska testamente finner vi inte hans tro, inte hans hopp, utan hans 
förvissning om att hans offerdöd kommer att ge honom kraft att fullborda sitt 
verk! Vi kommer att uppfylla detta arv! 
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